
 

  

  

  

  

 

 

 

   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  

 

VISTO lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R. 3689 del 
29.10.2012, integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015 e 
modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 
0043905;  
 
VISTI gli artt. 5 e 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di 

Neuroscienze Umane; 

 

VISTA la necessità di rinnovare i rappresentanti degli studenti in seno al 

Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze Umane per il biennio 2025-

2026 e residuo del 2024;  

 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 02/09/2024 (prot. 

2624/2024);   

  

DECRETA 

 

Sono eletti rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Neuroscienze Umane per il biennio 2025-2026 e 

residuo del 2024: 

 

• DE RIGGI MARTINA 

• MARCHET FRANCESCO 

• BORIONI MARIA SOLE 

• MACCARRONE DAVIDE 

• ANGELINI LUCA 

• COSI GIULIA 

• OPPICI LUDOVICA    

               

 

 

       Il Direttore del Dipartimento  

                     Prof. Giovanni Fabbrini   


